
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/859/2023 
RADY GMINY KOBIERZYCE 

z dnia 24 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr VI/82/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 marca 2015 r. 
w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych oraz warunków i zasad korzystania z przystanków 

komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kobierzyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40) w zw. z art. 15 ust. 1 pkt 6 oraz ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz.U. z 2022 r. poz. 1343 ze zm.) Rada Kobierzyce uchwala co następuje: 

§ 1. Zmianie ulega załącznik nr 1 do uchwały nr VI/82/15 Rady Gminy Kobierzyce z dnia 27 marca 
2015 r., który otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kobierzyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Kobierzyce: 
Czesław Stadnik 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2023 r.

Poz. 1714



                                                                            Załącznik nr: 1 do Uchwały nr XLVI/859/2023 
                                                                                   Rady Gminy Kobierzyce z dnia 24 lutego 2023r.  

 

  

L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

Wykaz przystanków na drodze: nr 107051D 

          Damianowice – Pustków Wilczkowski  

1.  0875388  Damianowice   
(ul. Spółdzielcza)  

01  L D-15, W, Z 

2.  0875388  Damianowice   
(ul. Spółdzielcza)  

02 P  D-15  

3.  0875543  Pustków Wilczkowski    

(ul. Damianowicka)  
03  L D-15, W  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 107052D 

         Jaszowice – Dobkowice  
1.   0875419   Jaszowice  02  P  D-15, W 

2. 0875419  Jaszowice 01 L D-15  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 107057D 

                Solna – Wierzbice  

1.  0875589   Solna – Pętla          

(ul. Krucza)  
01   L  D-15, W, Z 

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 107089D 

         Szczepankowice – Rolantowice   
1.  0875595   Szczepankowice  (ul. Szkolna)  02  P  D-15, P-17  

2.  0875595   Szczepankowice  (ul. Szkolna)    01  L  D-15, W  

3. 0875572  Rolantowice – Szkolny               03  L D-15, W  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 107092D 

         Budziszów – Tyniec nad Ślęzą   

1.  0875342   Budziszów (ul. Słoneczna) 01  L  D-15, W, Z  

2.  0875342   Budziszów (ul. Słoneczna) 02  P  D-15  

3. 0875626 
 

Tyniec nad Ślęzą –Szkolny (ul. 

Spadochroniarzy) 

03 L D-15, W, P-17  

4. 0875626 
 

Tyniec nad Ślęzą –Szkolny (ul. 

Spadochroniarzy) 

04 P D-15, P-17  

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1714



L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 107095D 

                      Tyńczyk 
1.  0875632  Tyńczyk – Pętla ( ul. Leśna)  02   P  D-15, W, Z 

 

  Wykaz przystanków na drodze nr: 120838D 

              Wysoka (ul. Chabrowa) - Wrocław  
 1.  0875655  Wysoka – Radosna,  

(ul. Chabrowa)  
01  L  D-15, W  

2.  0875655  Wysoka – Radosna, 

(ul. Chabrowa)  
02  P  D-15, W  

3.  0875655  Wysoka – Chabrowa, 

(ul. Chabrowa)  
03 L  D-15, W, Z  

4.  0875655  Wysoka – Chabrowa, 

(ul. Chabrowa)  
04 P  D-15, W, Z 

5.  0875655  Wysoka –Malinowa 
(ul. Chabrowa)  

05  L  D-15, W, Z 

6.  0875655  Wysoka –Malinowa  
(ul. Chabrowa)  

06  P  D-15, W, Z 

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121123D 

                                  Ślęza 

1.  0875603  Ślęza –Zamek Topacz             

(ul. Parkowa ) 
01   L  D-15, W, P-17  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121125D 

                  Kuklice –Pełczyce 

1. 0875477  Kuklice –Świetlica           

(ul. Kasztanowa) 

01 L D-15  

2. 0875477  Kuklice – Świetlica          

(ul. Kasztanowa) 

02 P D-15, Z 

3.  0875477   Kuklice – Skrzyżowanie, 

(ul. Lipowa)  
03 L   D-15, P-17  

4.  0875477   Kuklice – Skrzyżowanie, 

(ul. Lipowa)  
04  P   D-15, W, P-17 

5. 0875537  Pełczyce (ul. Długa) 05 L 

 

 D-15  

6. 0875537  Pełczyce (ul. Długa) 06 P  D-15, W  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121126D 

    Królikowice- Bąki -Krzyżowice 
1.   0875520     Bąki NŻ (ul. Ogrodowa) 02  P  D-15  

2. 0875520    Bąki NŻ (ul. Ogrodowa) 01 L D-15  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 1714



L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121127D 

DK8 - Cieszyce 

1.  0875365  Cieszyce – Kasztanowa      

(ul. Kasztanowa)  
01 L D-15, W 

 

Wykaz przystanków na drodze nr 121130D 

                 Krzyżowice – Bąki – Owsianka  

1.  0875448  Krzyżowice – Świerkowa   
(ul. Główna)  

02  P  D-15  

2.  0875448  Krzyżowice – Świerkowa  

(ul. Główna)  
01  L  D-15, W, Z 

3. 0875520 Bąki Łąkowa –NŻ               

(ul. Łąkowa) 

04 P D-15  

4.  0875520  Bąki Łąkowa –NŻ                 

(ul. Łąkowa) 
03 L  D-15  

5.  0875514  Owsianka –Pętla 

(ul. Wiśniowa) 
06 P  D-15, W  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121132D  

  Kobierzyce – Królikowice  

1.  0875425  Kobierzyce –Witosa      

(ul. Witosa, wszystkie 

stanowiska)  

01  L  D-15, W, Z  

2. 0875425 Kobierzyce 

–Spółdzielcza NŻ        

(ul. Spółdzielcza) 

06 P D-15, P-17  

3. 0875425 Kobierzyce 

–Spółdzielcza NŻ        

(ul. Spółdzielcza) 

07 L D-15, P-17  

4.  0875425  Kobierzyce –PKP 

(ul. Spółdzielcza) 
02  P  D-15, W, P-17  

5. 0875425  Kobierzyce –PKP 

(ul. Spółdzielcza) 
03  L  D-15, W, P-17  

6. 0875431 Królikowice –Słoneczna NŻ 

(ul. Długa) 

08 P D-15, P-17  

7. 0875431 Królikowice –Słoneczna NŻ 

(ul. Długa) 

09 L D-15, P-17  

8.  0875431  Królikowice –Ogrodowa      

(ul. Kobierzycka)  
04  P  D-15, W, P-17  

9.  0875431  Królikowice –Ogrodowa      

(ul. Kobierzycka)  
05  L  D-15, P-17  

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 1714



L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja)  
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121133D  

Cieszyce – Wierzbice   

1. 0875649  Wierzbice –Osiedle           

(ul. Lipowa) 
01 L  D-15, W, Z 

 2 0875649  Wierzbice –Osiedle           

(ul. Lipowa) 
02 P  D-15, W, Z 

3. 0875649  Wierzbice –Kościół           

(ul. Lipowa) 
03  L  D-15, W 

4. 0875649  Wierzbice –Kościół           

(ul. Lipowa) 
04  P  D-15, W, Z 

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121134D 

Wierzbice – Królikowice  

1. 0875649 Wierzbice – Skrzyżowanie               

(ul. Lipowa)  
01 L D-15, W, Z 

2. 0875649 Wierzbice – Skrzyżowanie               

(ul. Lipowa) 
02 P D-15, W, Z 

3. 0875649 Wierzbice – Szkolny              

(ul. Lipowa) 

03 L D-15, P-17 

4. 0875649 Wierzbice – Szkolny              

(ul. Lipowa) 

04 P D-15, P-17 

5. 0875649  Wierzbice – PKP                

(ul. Lipowa) 
05  L D-15  

6. 0875649  Wierzbice – PKP                

(ul. Lipowa) 
06 P D-15  

7. 0875431 Królikowice  –Lipowa           

(ul. Lipowa) 
07 L  D-15, W, Z 

8. 0875431 Królikowice  –Lipowa           

(ul. Lipowa) 
08 P  D-15, W, P-17  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121135D 

Tyniec Mały –Żerniki Małe – Krzyżowice  

1. 0875661  Żerniki Małe (ul. Tyniecka)  02  P  D-15, W, Z 
2. 0875661  Żerniki Małe (ul. Tyniecka)  01  L  D-15, W, Z 
3. 0875448  Krzyżowice (ul. Żernicka) 04  P  D-15, W  
4. 0875448  Krzyżowice (ul. Żernicka)  03  L  D-15, W, Z 

   

   

Wykaz przystanków na drodze nr: 121136D 

Nowiny – Krzyżowice  

1. 0875508  Nowiny (ul. Wesoła)    02  P  D-15, W 
2. 0875508  Nowiny (ul. Wesoła)  01  L  D-15, W 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 5 – Poz. 1714



L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121137D 

Kobierzyce – Chrzanów – Racławice Wielkie – Żerniki Małe 

1. 0875425 Kobierzyce –Jesionowa      

(ul. Przemysłowa) 

08 P D-15, Z 

2. 0875425 Kobierzyce –Jesionowa      

(ul. Przemysłowa) 

07 L D-15, Z 

3. 0875359  Chrzanów  (ul. Lipowa)  02  P  D-15, W, P-17  
4. 0875359  Chrzanów  (ul. Lipowa)  01  L  D-15, W, P-17 
5. 0875566  Racławice Wielkie      

(ul. Żernicka)  
04  P  D-15, P-17  

6. 0875566  Racławice Wielkie       

(ul. Żernicka)   
03  L  D-15, W, P-17  

7. 0875661  Żerniki Małe 

(ul. Racławicka)  
06  P  D-15  

8. 0875661  Żerniki Małe      

(ul. Racławicka)  
05  L  D-15, W, P-17  

    

                                         Wykaz przystanków na drodze nr: 121168D 

          Kobierzyce – ul. Robotnicza  

1.  0875425  Kobierzyce – Robotnicza     

(ul. Robotnicza)  
02  P  D-15, W, Z 

2.  0875425  Kobierzyce – Robotnicza     

(ul. Robotnicza) 
01  L  D-15, W, Z 

 

Wykaz przystanków na drodze 121176D 

              Kobierzyce – Chrzanów  

 1.  0875425  Kobierzyce – Urząd Gminy     

(ul. Sportowa)   
02  P  D-15, W, P-17  

2.  0875425  Kobierzyce – Urząd Gminy    

(ul. Sportowa)  
01  L  D-15, W, Z 

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121196D 

           Krzyżowice – Zacisze  

1.  0875448  Krzyżowice – Zacisze,      

(ul. Malinowa)  
02   P  D-15, W  

 

 Wykaz przystanków na drodze nr: 121204D 

     Księginice 

1. 0875460 Księginice -Szkolny            

(ul. Słoneczna)    
01  L  D-15 W P-17  

 

  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 6 – Poz. 1714



L.p.  Kod miejscowości 

według rejestru 

terytorialnego  

Nazwa przystanku (nazwa 

miejscowości, lokalizacja) 
Nr 

przystanku  
Lokalizacja 

przystanku- 

strona drogi     

L-lewa, P-prawa  

Urządzenia 

słupek (D-15), 

wiata (W),   

linie P-17, 

zatoka (Z)  

 

Wykaz przystanków na drodze nr: 121248D 

                     Bąki  
1.   0875520     Bąki (ul. Łąkowa) 02  P  D-15, W, Z 

2. 0875520    Bąki (ul. Łąkowa) 01 L D-15  

 

   

  

        

 

 

 

 

                                     

 

 

 

 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 7 – Poz. 1714


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 01

		2023-03-09T10:33:34+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




